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100m Minimes fém. serie 1 +2,1

1 2738 Ceccato Sandra CAD 13"44
2 2314 Kohl Laura CAS 13"48
3 506 Koob Maïté CAD 13"67
4 1279 Hoffmann Eva CELTIC 14"16
5 472 Hoffmann Martine CAD 14"32

100m Minimes fém. serie 2 +0,5

1 1939 Penning Yoon CELTIC 14"03
2 326 Maes Elise CAD 14"19
3 1312 Strzykala Mara CAD 14"50
4 546 Reding Laura CAEG 14"62
5 596 Maes Pauline CAD 16"30

100m Minimes masc. serie 1 +0,0

1 5008 Lotz Jonas LC Rehlingen 11"82
2 2217 Graas Alain CAS 12"82
3 757 Louis Jan CELTIC 13"11
4 1818 Steffen Kevin CELTIC 13"31
5 2988 Pennacchio Eric CAB 13"64
6 2383 Michel Roy CELTIC 15"08

100m Cadets/Juniors/Hommes serie 1 -0,8

1 1503 Debanck Marc CAEG 11"41
2 154 Petit Raoul CAD 11"80
3 2207 Nicola Gil CAD 11"91
4 642 Majerus Tom CAPA 13"20
5 1560 Frantz Yannick CAD 13"23
6 2928 Michel Philippe CELTIC 15"01

100m Cadets/Juniors/Hommes serie 2 0,0

1 5021 Weber Dominic LC Rehlingen 11"75
2 5002 Schmit Davy Fola 12"04
3 2724 Schmal Sven CAD 12"05
4 5013 Sander Raphael LA Team Saar 12"06
5 879 Schmal Roy CAD 12"15
6 2902 Venturini François CAD 13"87

100m Cadettes/Juniors/Dames serie 1 0,0

1 5019 Thielen Anne LC Rehlingen 12"30
2 406 Oliver Kayleigh CAD 13"57
3 312 Adam Corine CSL 14"07
4 932 Bellagamba Nadia CAD 14"41
5 84 Lanners Anita CAPA 14"70
6 1246 Holst Annika CSL 15"19
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800m Minimes/Cadettes serie 1

1 2899 Kill Carole CAEG 2'21"71
2 375 Klein Jeanne CSL 2'23"22
3 5010 Klein Jana RC Rehlingen 2'35"04
4 1939 Penning Yoon CELTIC 2'36"14
5 1575 Weber Jenny Fola 2'37"42
6 1279 Hoffmann Eva CELTIC 2'37"57
7 2891 Baum Sydney CELTIC 2'37"68
8 2380 Kersch Lena FOLA 2'38"56
9 1351 De Almeida Joana FOLA 2'41"53
10 1326 Wagner Diane CAEG 2'46"88

800m Minimes/Cadets serie 1

1 5018 Klein Sebastian LC Rehlingen 2'06"21
2 5017 Zimmer Dennis LC Rehlingen 2'14"03
3 790 Frank Jean CAEG 2'16"99
4 5009 Frank Nicolas RC Rehlingen 2'20"47
5 2295 Lallemang Max CAB 2'20"97
6 5016 Corntin Louis ACD 2'22"25
7 1818 Steffen Kevin CELTIC 2'29"12
8 2383 Michel Roy CELTIC 2'58"61

Poids Juniors/Dames

1 10 Bignoli Vanessa CAD 11,73
2 38 Charlet Mandy CAD 10,74
3 117 Rausch Anna CAEG 7,66
4 1133 Ksibi Sofia CAD 4,40

Poids Minimes fém.

1 5027 Borbouse Moly ACD 10,25
2 546 Reding Laura CAEG 8,20
3 596 Maes Pauline CAD 7,20
4 1491 Flies Paule CAD 6,90

Triple-Saut Juniors/Hommes

1 5005 Slawik Sebastian LSG Saarlouis 13,70 -2,6
2 753 Kraemer Benjamin CSL 13,45 -0,9
3 475 Cicchelli Lorenzo CSL 11,32 -0,3

Hauteur Cadettes

1 1553 Lanners Nadine CSL 1,50
2 2164 Flies Anne CAD 1,50
3 223 Semedo Monteiro Edna 

Maria
CAEG 1,35

Hauteur Minimes fém.

1 5010 Klein Jana RC Rehlingen 1,40
2 5015 Wandrey Anja CAD 1,30

800m Juniors/Dames serie 1

1 5026 Doudelet Brigitte ACD 2'42"12
2 5024 Falzone Claudia ACD 2'43"54
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800m Juniors/Hommes serie 1

1 393 Thielen Christian CSL 1'55"78
2 2079 Keiffer Jimmy FOLA 1'56"29
3 563 Devalet Laurent FOLA 1'56"88
4 5006 Thomas Florian ACD 1'57"49
5 5022 München Simon LC Rehlingen 2'00"24
6 5007 Libois Donovan ACD 2'01"75
7 1498 Reckinger Pol CSL 2'02"78
8 518 Hoffmann Luc CSL 2'04"70
9 2256 Mertens Rick CSL 2'05"84
10 617 Vareika Christopher CSL 2'07"26
11 1706 Werner Georges CSL 2'12"04
12 1496 Muller Xavier CSL 2'15"68
13 5025 Henry Robert ACD 2'25"07

800m Scolaires fém. serie 1

1 2890 Baum Shannon CELTIC 2'42"05
2 1247 Goergen Joanna CELTIC 2'48"20
3 464 Kummer Liz CAD 2'54"25
4 1092 Ries Darinka CAD 2'57"72
5 1174 Nicola Nathalie CAD 3'01"66
6 467 Backes Sabrina RBUAP 3'15"49
7 53 Kayumba-Twite Sharon CAS 3'22"40
8 1817 Steffen Candy CELTIC 3'26"68

800m Scolaires masc. serie 1

1 2982 Hoffmann Felix CELTIC 2'53"74
2 1962 Auer Nicolas CAD 2'56"14

Javelot Minimes masc.

1 2383 Michel Roy CELTIC 29,93
2 1173 Lehmeier Eric CAD 29,77
3 2625 Seil Gilles CAPA 29,69
4 5023 Hutlet Aurelien ACD 28,39
5 2100 Wagner Alex CAB 28,10

Javelot Cadets

1 2049 Reuter Tom CAB 54,69
2 26 Charlet Wesley CAD 38,95
3 2928 Michel Philippe CELTIC 36,66

Javelot Juniors/Hommes

1 360 Steinmetz Luc CAPA 37,12
2 361 Boultgen Ronny CAPA 33,67
3 642 Majerus Tom CAPA 31,53

Perche Minimes fém.

1 441 Amabilino Silvia CSL 2,30

Perche Cadettes

1 1271 Reuter Carole CSL 3,30
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Perche Juniors/Dames

1 242 Lippert Tessy CAD 2,80

200m Juniors/Dames serie 1 +0,9

1 5019 Thielen Anne LC Rehlingen 25,49

200m Juniors/Hommes serie 1 +0,5

1 2171 Bebon Yoann CAB 22,28
2 5021 Weber Dominic LC Rehlingen 23,08
3 154 Petit Raoul CAD 23,12
4 5002 Schmit Davy Fola 24,23
5 2724 Schmal Sven CAD 24,30

200m Juniors/Hommes serie 2 +0,9

1 2207 Nicola Gil CAD 23,89
2 642 Majerus Tom CAPA 26,80

75m Ludiques fém. serie 1

1 1926 Goergen Nora Celtic

75m Benjamines serie 1

1 1660 Tshilumba Elodie CAS
2 197 Goergen Karla CELTIC
3 1542 Marchand Audray RBUAP

75m Benjamins serie 1

1 306 Birchem Sam CAD
2 669 Galano Dario RBUAP
3 1824 Hoffmann Leo CELTIC
4 446 Mersch Abou Félix CAS

75m Benjamins serie 2

1 1093 Zehner Jordi CAD
2 1751 Pennacchio Luca CAB
3 967 Wagner Max CAEG
4 440 Mersch Lamine Socé CAS
5 1664 Michel Benjamin CELTIC

Longueur Minimes fém.

1 2899 Kill Carole CAEG 4,48 -2,2
2 326 Maes Elise CAD 4,26 -1,3
3 506 Koob Maïté CAD 4,20 -1,1
4 2192 Niederkorn Valerie CAEG 4,12 -0,9
5 5015 Wandrey Anja CAD 4,01 -1,7
6 472 Hoffmann Martine CAD 3,94 +1,6
7 546 Reding Laura CAEG 3,92 -2,0
8 2314 Kohl Laura CAS 3,92 -1,8

Longueur Cadettes

1 2164 Flies Anne CAD 4,68 -1,6
2 1553 Lanners Nadine CSL 4,38 -1,3
3 1246 Holst Annika CSL 4,05 -2,1
4 84 Lanners Anita CAPA 3,64 -1,0

Page 4



Meeting Ouvert International
Dudelange, le 08.09.2007

Longueur Juniors/Dames

1 422 Kuffer Liz CAD 4,88 -1,3
2 2066 Gieres Nathalie CSL 4,64 -1,3

Hauteur Minimes masc.

1 2625 Seil Gilles CAPA 1,55
2 5023 Hutlet Aurelien ACD 1,55
3 757 Louis Jan CELTIC 1,50
4 5009 Frank Nicolas RC Rehlingen 1,45

Hauteur Juniors/Hommes

1 2611 Dombrat Alexandre CAD 1,75
2 475 Cicchelli Lorenzo CSL 1,55

600m Débutantes serie 1

1 1784 Tshilumba Tiffany CAS 1'58"85
2 1096 Hoffmann Vera CELTIC 2'00"39
3 634 Michel Véronique CELTIC 2'02"79
4 1661 Roose Sarah CAS 2'03"34

Poids Cadets

1 2049 Reuter Tom CAB 13,82
2 2928 Michel Philippe CELTIC 10,88

Poids Minimes masc.

1 2160 Mertz Thierry CAD 10,95
2 2217 Graas Alain CAS 9,83
3 2082 Vilvens Eric CAS 8,83
4 2100 Wagner Alex CAB 8,35
5 2383 Michel Roy CELTIC 6,82

Poids Juniors/Hommes

1 1340 Schneider Steve CAS 12,39
2 639 Meyer Marc CAD 11,77
3 361 Boultgen Ronny CAPA 10,09
4 360 Steinmetz Luc CAPA 9,59

Javelot Cadettes

1 932 Bellagamba Nadia CAD 32,76
2 116 Wallenborn Julie CAD 25,86

Javelot Juniors/Dames

1 38 Charlet Mandy CAD 34,32
2 1525 Faber Isabelle CAB 26,40
3 117 Rausch Anna CAEG 20,82
4 406 Oliver Kayleigh CAD 20,70
5 1133 Ksibi Sofia CAD 16,44

Javelot Minimes fém.

1 2860 Pleimling Noémie CAD 41,89
2 2738 Ceccato Sandra CAD 21,38
3 1312 Strzykala Mara CAD 16,16
4 1491 Flies Paule CAD 15,04

Page 5



Meeting Ouvert International
Dudelange, le 08.09.2007

600m Débutants serie 1

1 651 Birchem Kevin CAD 2'06"06
2 1311 Deville Noah CAD 2'09"09
3 5001 Michel Gerry Celtic 2'10"12
4 445 Galano Damien RBUAP 2'12"98
5 717 Schintgen Daniel CAD 2'16"40
6 1518 Vinti Yannick RBUAP 2'17"26
7 76 Auer Michael CAD 2'17"51
8 1833 Vinti Luca RBUAP 2'32"42

300m Minimes/Cadettes serie 1

1 5020 Ospelt Julia LC Rehlingen 45"07
2 2718 Thill Fanny CAEG 45"20
3 2192 Niederkorn Valerie CAEG 46"38
4 416 Weides Nicole FOLA 48"53

Perche Cadets

1 2180 Boreux Claude CSL 3,40

Perche Juniors/Hommes

1 586 Gira Mike CSL 4,70
2 2568 Thill Steve CSL 4,00

300m Minimes/Cadets serie 1

1 2526 Lallemang Bob CAB 37"01
2 1560 Frantz Yannick CAD 43"18

300m Minimes/Cadets serie 2

1 5008 Lotz Jonas LC Rehlingen 38"15
2 2082 Vilvens Eric CAS 41"33
3 1818 Steffen Kevin CELTIC 42"69
4 757 Louis Jan CELTIC 44"14
5 1173 Lehmeier Eric CAD 45"11
6 2383 Michel Roy CELTIC 54"07

3000m Juniors/Dames serie 1

1 949 Logelin Anne CAD 10'14"69
2 5030 Jacquemien Isabelle ACD 10'23"89
3 5 Bausch Claudine CAD 10'51"11

Disque Cadettes

1 932 Bellagamba Nadia CAD 23,18
2 2164 Flies Anne CAD 22,88
3 116 Wallenborn Julie CAD 16,62

Disque Juniors/Dames

1 10 Bignoli Vanessa CAD 38,44
2 5029 Schuh Tamara IND 25,18
3 406 Oliver Kayleigh CAD 23,68
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Disque Minimes fém.

1 2860 Pleimling Noémie CAD 32,42
2 5027 Borbouse Moly ACD 32,08
3 546 Reding Laura CAEG 17,12

3000m Juniors/Hommes serie 1

1 5032 Hartmann Uwe LC Saucony S 9'17"17
2 5003 Lievin Olivier Rombas AC 9'51"67
3 1594 Venturini Gilles CAD 9'55"45
4 5031 Jacquenien Philippe ACD 10'23"89
5 5033 Kuhn Olivier Rombas AC 10'33"81
6 5025 Henry Robert ACD 10'37"65
7 5004 Colombey Pierre Rombas AC 10'41"92
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